
 

 

 

ZP/2501/51/24                                                                                                         Ciechanów, dnia 06.08.2024r.                           

 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty  

 
dotyczy postępowania znak. ZP/2501/51/24 – Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach projektu 
pn. „Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego 
w Ciechanowie”. 
Projekt współfinasowany: 
• Ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu 

priorytetowego nr 3.4.1 Budownictwo Energooszczędne Część 1) Zmniejszenie zużycia energii w 
budownictwie. 

• Ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego, w ramach dotacji celowej.  
 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez wykonawcę: 

TOP CONSTRUCTION LTD S.A  

ul. Grójecka 208  

02-390 Warszawa 
NIP: 5213772462 

 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do godz. 10:00 w dniu 15.07.2024r. złożono 
następujące oferty: 

Przedmiot zamówienia/wykonawca 
Cena oferty 

netto 
PLN 

Cena oferty 
brutto 
PLN 

Kwota 
przeznaczona na 

sfinansowanie 
PLN 

Zaprojektowanie i wykonanie robót 
budowlanych w ramach projektu pn. 
Zwiększenie efektywności energetycznej 
budynków należących do Specjalistycznego 
Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie. 

x x 23 719 437,37 

TOP CONSTRUCTION LTD S.A Grójecka 
208 02-390 Warszawa, NIP: 5213772462 19 090 000,00 23 480 700,00 x 

Sołdański Paweł Usługi Remontowo 
Budowlane, ul. Targowa 37 09-200 Sierpc 
NIP: 7761235157 

19 900 000,00 24 477 000,00 x 

Konsorcjum: 
PJM INVESTMENT sp. z o.o. 
ul. Wincentego Witosa 66D 25-561 Kielce 
NIP: 9592011490  
oraz  
COMFORT THERM Łukasz Krawczyk ul. 
Wróblewo-Osiedle, nr 11, lok. 17 09-152 
Naruszewo NIP: 5671734430 

25 406 504,07 31 250 000,00 x 

    
  W postępowaniu ustalono następujące kryteria ich oceny: 

 

nazwa kryterium - waga w % 

cena - 60,00 

Dodatkowe doświadczenie zawodowe Kierownika Robót Sanitarnych - 20,00 

Dodatkowe doświadczenie zawodowe Kierownika Budowy - 20,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Złożone oferty zostały ocenione w sposób następujący: 

 

 
Wykonawca 

Punkty przyznane ofertom 

cena Dodatkowe 
doświadczenie 

zawodowe 
Kierownika 

Robót 
Sanitarnych 

Dodatkowe 
doświadczenie 

zawodowe 
Kierownika 

Budowy 

 
 

Razem 

TOP CONSTRUCTION LTD S.A 
Grójecka 208 02-390 Warszawa 

60,00 20,00 20,00 100,00 

Sołdański Paweł Usługi Remontowo 
Budowlane, ul. Targowa 37 09-200 
Sierpc 

57,56 20,00 20,00 97,56 

Konsorcjum: 
PJM INVESTMENT sp. z o.o. 
ul. Wincentego Witosa 66D 25-561 
Kielce NIP: 9592011490  
oraz  

COMFORT THERM Łukasz 
Krawczyk ul. Wróblewo-Osiedle, nr 
11, lok. 17 09-152 Naruszewo NIP: 
5671734430 

45,08 20,00 20,00 85,08 

 


